
PREGLED POSTUPKA #92108

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU VSŠ POLICIJSKA AKADEMIJA DANILOVGRAD
PIB 02624036
E-mail skolamup@t-com.me
Telefon 020/812-527
Internet adresa policijskaakademija.me
Fax 020/812-520
Adresa Božova Glavica bb
Grad Danilovgrad
Poštanski broj 81410

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Team building
Status U izradi
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dragica Cović
Kontakt Vesna Mrdović 020 812-527
Datum objave 15.05.2025. 14:15
Napomena Cijena se iskazuje po zaposlenom (maksimalan broj 40)

15.05.2025 14:04:44



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

15.05.2025 14:04:44



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat dužan je dostaviti Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta. Izjava se daje na 
obrascu 2, koji se preuzima putem posebnog aplikativnog dijela elektronskog sistema javnih nabavki, 
shodno članu 9 stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list Crne Gore“, 
br. 016/23 od 10.02.2023. godine, br. 020/23 od 22.02.2023. godine, br. 036/23 od 29.03.2023. godine, 
br. 114/23 od 19.12.2023. godine, br. 049/24 od 29.05.2024. godine, br. 114/24 od 29.11.2024. godine).

Obrazac 2

Privredni subjekat treba da: posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (dozvola, licenca, odobrenje ili 
drugi akt) u skladu sa zakonom. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem: - 
Licence za obavljanje djelatnosti turistčke agencije - organizatora putovanja i - Rješenje o izdavanju 
licence, izdatu od nadležnog Minstarstva (Prema zakonu o turizmu)

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 
Rok pružanja usluge je ( 5 i 6 jul) Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja usluge je Etno selo Šćepan Polje Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 10 dana od dana dostavljanja fakture za izvršene usluge Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski na žiro račun izabranog ponuđača: _____________________(Ponuđač je 
obavezan navesti broj žiro računa i naziv banke). Način plaćanja

Ponuđač je dužan da iskaže cijenu usluge po zaposlenom, Konačan spisak zaposlenih će biti 
blagovremeno dostavljen izabranom ponuđaču (maksimalan broj je 40). Drugi uslovi

15.05.2025 14:04:44



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

15.05.2025 14:04:44



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.264,47 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Rafting Tarom

Period 5-6 jul
Transfer autobusom iz Podgorice u pravcu Šćepan polja 
Smjestaj u etno selu - Šćepan Polje (dvokrevetne sobe i 
trokrevetne sobe)
 Prvi dan  (5 jul) doručak (obezbijeđena konzumacija pića) 
rafting Tarom na relaciji Brštanovica – Šćepan polje
Ručak u kampu (obezbijeđena konzumacija pića)
Slobodno vrijeme za sportske aktivnosti i opuštanje u prirodi,
Večera i druženje uz muziku (uz neograničenu konzumaciju 
pića). Noćenje u dvokrevetnim i trokrevetnim sobama
Drugi dan (6 jul) doručak (obezbijeđena konzumacija pića)
Jeep safari kroz pejzaže pivske planine (Šćepan Polje, 
manastir Zagrađe, sastavci Pive i Tare, minimum 4 vidikovca)
 Ručak  (obezbijeđena konzumacija pića)
Povratak za Podgoricu

1,00 kom

15.05.2025 14:04:44


